3.3 Místem plnění je sídlo zhotovitele. Místem předání díla je sídlo objednatele nebo jiné místo dle 
požadavku objednatele. 

IV. 

Cena a platební podmínky 

4.1 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla dle čl. 2.1 smlouvy sjednanou cenu 
ve výši 250 000 Kč bez DPH (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). DPH bude stanovena a 
odvedena dle platných právních předpisů.  

4.2 Cena za dílo v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena 
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších